ПРОТОКОЛ (выписка)

заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБУЗ СО «СМСЧ № 5»

14.11.2022г.

Повестка дня:

1. Ознакомление с положениями Ведомственной целевой программой

«Противодействие коррупции в сфере деятельности Министерства

здравоохранения Самарской области на 2022-2024 годы», утвержденной

приказом министерства здравоохранения Самарской области от 21.09.2021г. №

29-н, и государственной программы Самарской области «Противодействие

коррупции в Самарской области на 2014-2024 годы», утвержденной

постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013г. № 673.

По первому вопросу решение комиссии:

– принять информацию к сведению,

– продолжить реализацию мероприятий плана ГБУЗ СО «СМСЧ № 5»

по противодействию коррупции на 2022 год,

– направить Ведомственную целевую программу «Противодействие

коррупции в сфере деятельности Министерства здравоохранения Самарской

области на 2022-2024 годы», Государственную программу Самарской области

«Противодействие коррупции в Самарской области на 2014-2024 годы» в

структурные подразделения для ознакомления с документом сотрудников на

еженедельных оперативных совещаниях.